&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 2613

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: CLAUDIA JASSO Marca: SUZUKI CIAZ
Modelo: 2016

Placas: NAF1397

Sintomas y/o comentarios

PAQUETE DE AFINACION REVICION DE FRENOS AMORTIGUADORES MANGUERA DE GASOLINA PARTE TRACERA

Servicios
Descripcion Autorizado
Correccién de parametros, cambio de SI

aceite y filtro

Cambio de balatas delanteras y limpieza SI

a traseras

Dos discos rectificados SI

Cambio de soportes de motor y caja SI
Elementos

Descripcion

Aceite y filtro

Un juego de balatas delanteras (spectra)
Un soporte de motor (eagle)

Un soporte de caja (eagle)

Importe

$800.00

$800.00

$200.00

$950.00

Importe
$635.00
$720.00
$1,862.00

$1,681.00

Precio total: $7,648.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 2613
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $7,648.00


