



# Presupuesto: 2613

## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

### Cliente

Nombre: **CLAUDIA JASSO**

### Vehículo

Marca: **SUZUKI CIAZ**

Modelo: **2016**

Placas: **NAF1397**

### Síntomas y/o comentarios

PAQUETE DE AFINACION REVICION DE FRENOS AMORTIGUAORES MANGUERA DE GASOLINA PARTE TRACERA

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Corrección de parámetros, cambio de aceite y filtro	SI	\$800.00
Cambio de balatas delanteras y limpieza a traseras	SI	\$800.00
Dos discos rectificados	SI	\$200.00
Cambio de soportes de motor y caja	SI	\$950.00

### Elementos

Descripción	Importe
Aceite y filtro	\$635.00
Un juego de balatas delanteras (spectra)	\$720.00
Un soporte de motor (eagle)	\$1,862.00
Un soporte de caja (eagle)	\$1,681.00

Precio total: **\$7,648.00**